



به گفته مدیرکل ورزش و جوانان فارس زمین چمن مصنوعی فوتبال شهر گله‌دار شهرستان مهر با اعتبار بالغ بر ۲ و نیم میلیارد تومان و مشارکت شهرداری و سالن ورزشی روستای چاه کور در بخش علامردشست شهرستان لامرد با اعتبار یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان با حضور سلطانی‌فر وزیر ورزش و جوانان کشور و همراهی نماینده مردم لامرد و مهر در مجلس، مدیرکل ورزش و جوانان، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس، فرمانداران دو شهرستان، ائمه‌جمعه و معتمدین و شوراها به بهره برداری رسید.

مقام عالی وزارت ورزش و جوانان در حاشیه این سفر از مجموعه ورزشی منطقه عملیاتی پارسیمان در لامرد بازدید کرد و در جمع تعدادی از ورزشکاران و جوانان حضور یافت.

«حسین شبانی‌نژاد» فرماندار شهرستان لامرد در نشست مقام عالی وزارت ورزش و جوانان با جوانان و ورزشکاران گفت: بیش از ۴۰۰ میلیارد تومان پروژه در هفته دولت کلنگ‌زنی یا افتتاح خواهد شد و این نشان دهنده تحرک، نشاط و امید در شهرستان لامرد است.

وی با اشاره به سفر دو وزیر اطلاعات و ورزش در هفته دولت اظهار کرد: کلنگ پروژه انتقال آب از خلیج فارس به شهرستان لامرد در راستای تکمیل زیرساخت‌های سرمایه‌گذاری در شهرستان با حضور وزیر اطلاعات و مسئولان استانی و کشوری به زمین زده خواهد شد.

شبانی‌نژاد ادامه داد: بزرگترین کارخانه آلومینیوم جنوب در سایت انرژی پر لامرد در حال ساخت است که به گفته کارشناسان تا پایان سال جاری فاز نخست آن به بهره‌برداری می‌رسد و آزادراه

مدیرکل ورزش و جوانان فارس:

## شاهد اتفاقات خوبی در حوزه ورزش لامرد و مهر خواهیم بود

در حال احداث لامرد-پارسیان از پروژه‌های دیگر شهرستان است که می‌تواند باعث توسعه استان فارس در عرصه‌های مختلف شود. در ادامه رحیمی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس ضمن گرامیداشت هفته دولت اظهار داشت: در هفته دولت بیش از ۱۱۳۰ پروژه با اعتباری بالغ بر ۲۵۰۰ میلیارد تومان افتتاح و ۱۸۰۰ میلیارد تومان پروژه کلنگ‌زنی خواهد شد. امیدواریم این پروژه‌ها، رفاه و توسعه هرچه بیشتر استان را در پی داشته باشد که بیش از ۴۶۰ میلیارد تومان پروژه های هفته دولت در شهرستان لامرد قرار دارد و پروژه انتقال آب از خلیج فارس به دشت لامرد با اعتبار حدود ۴۰۰ میلیارد تومان اجرایی خواهد شد.

شهرستان صنعتی لامرد به زیرساخت‌های بیشتری نیاز دارد و با توجه به تلاشی که نماینده مردم در مجلس، شبانی‌نژاد فرماندار شهرستان و توجهی که دولت تدبیر و امید به مناطق محروم و دارای پتانسیل دارد، می‌توان امیدوار باشیم که آینده‌های مطلوب‌تر در انتظار جوانان این شهرستان خواهد بود.

سید محسن علوی ضمن تشکر از زحمات وزارت ورزش و جوانان، استان و شهرستان گفت: انتظار داریم پروژه‌هایی که به اداره کل ورزش و جوانان ارائه دادیم تا دهه فجر سال جاری به بهره‌برداری برسد.

نماینده مردم لامرد و مهر در مجلس گفت: اعتباری بالغ بر ۲۵ میلیارد تومان برای مجموعه‌های ورزشی منطقه عملیاتی پارسیمان در لامرد و شهدای صنعت نفت در مهر اختصاص داده شده که امیدواریم هرچه سریع‌تر مردم از خدمات این پروژه‌ها بهره‌مند شوند. فاصله شروع به کار پروژه‌ها تاکنون طولانی شده و آن نتیجه مدنظر در پیشرفت کار حاصل نشده و باعث نگرانی بین مردم شده است.

وی تصریح کرد: ۱۷ زمین چمن مصنوعی مینی فوتبال در شهرستان‌های لامرد و مهر در حال ساخت است که چمن آنها به گفته آقای کامیاب نصب خواهد شد.

نماینده مردم لامرد و مهر در مجلس از وزیر ورزش و جوانان خواستار اختصاص اعتبار برای تکمیل زمین چمن مصنوعی مصنوعی در محدوده مجموعه ورزشی شهید نعمی شهر لامرد (مربوط به سپاه) شد.

جوانان ورزشکاران مطالبی را درباره معضلات و نواقص‌های



این تعادل در عرصه‌های مختلف بوجود بیاییم. سلطانی‌فر سرانته‌ورزشی منطقه را بیش از دو برابر کشور اعلام کرد و گفت: تلاش‌های خوبی در راستای رفع محرومیت در منطقه انجام شده و امسال و سال آینده در بخش ورزش این منطقه شاهد اتفاقات خوبی خواهیم بود.

وزیر ورزش و جوانان بیان کرد: ۱۰ زمین چمن مصنوعی مینی فوتبال در روستاهای مختلف شهرستان لامرد و ۷ زمین چمن مصنوعی در شهرستان مهر تکمیل خواهد شد.

وی اضافه کرد: زمین چمن مصنوعی علامردشست در دهه فجر به بهره‌برداری خواهد رسید و دو سالن ورزشی چند منظوره تا پایان سال جاری به پایان می‌رسد و عملیات اجرایی سه سالن ورزشی در این منطقه آغاز خواهد شد و امیدواریم مجموعه ورزشی منطقه عملیاتی پارسیمان را تا پایان سال جاری به پایان برسانیم.

وزیر ورزش و جوانان گفت: در زمینه احداث زمین چمن مصنوعی شهر لامرد و احداث یک خانه جوان در شهرستان لامرد اقدامات لازم را انجام خواهیم داد تا پایان ۹۸ به اتمام برسانیم.

وی در راستای درخواست نماینده بانوان در شورای شهر لامرد در خصوص پارک بانوان این شهر گفت: معاونت عمرانی استانداری در ارتباط با تامین اعتبار جهت ساخت پارک بانوان شهر لامرد را انجام می‌دهند تا پارک بانوان با منابع استانی ساخته گردد.

به گفته سلطانی‌فر: پروژه‌های زیادی در لامرد و مهر در حال اجرا است و شرایط خوبی مشاهده می‌شود و این شرایط بهتر خواهد شد و مدیران مختلف این منطقه و نماینده محترم و مسئولان استان، همه تلاش خواهند کرد تا توازن در عرصه‌های مختلف را بوجود بیاورند.

### کسب دو مدال طلای بانوان لامردی در مسابقات

#### فردی، نمایشی و رکورد زنی فارس

به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان لامرد، مسابقات فردی، نمایشی و رکورد زنی استان فارس با حضور شرکت کنندگان از سراسر استان در تاریخ ۲۶ مرداد ماه در شیراز برگزار شد.

تیم لامرد با مربیگری کبیرا زائری و متشکل از چهار نفر در این مسابقات شرکت کردند که در پایان خانم‌ها راحله سیادت و طیبه حسن نیا موفق به کسب دو مدال طلای این مسابقات شدند.

### کسب ۱۷ مدال رنگارنگ بانوان نینجاکارا در مسابقات قهرمانی فارس

بانوان نینجاکار لامردی با کسب ۱۷ مدال در مسابقات قهرمانی استان فارس خوش درخشیدند.

به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان لامرد، دومین دوره مسابقات این کمیته بانوان نینجوتسو استان فارس به میزبانی شهر شیراز در تاریخ جمعه ۲۶/۵/۹۷ در مجموعه فرهنگی و ورزشی فجر شیراز برگزار شد که شرکت کنندگان در رده‌های سنی مختلف به رقابت پرداختند.

بانوان نینجوتسو لامرد بادستاورد ۸ مدال طلا، ۷ نقره و ۲ برنز برای دومین سال پیاپی با مربیگری سنسی عباسی مقام اول استانی را از آن خود کردند. اسامی مقام آوران بانوان نینجوتسو لامرد به شرح زیر است :

مقام اول های اول: فاطمه عابد، یلدا شاهینی، زهرا شاهینی، سعیده گجویی، فاطمه نصراللهی، مهدیه صفری، فاطمه آیاره، مبارکه عبدالله زاده

مقام های دوم: فاطمه پیرایش، سارا احمدی، زهرا کوردانی، فاطمه صداقت، نایش رستگار، فاطمه فیروزی، فاطمه مجرد و مقام های سوم: یاسمن حقیقت، مریم عبدالله زاده

## آگهی تفکیک زمین

نظر به اینکه ورثه مرحوم غلامحسین سورقالی قصد تفکیک اراضی مورد ادعای خود به مساحت

تقریبی ۶۸۰۲۷ متر مربع مشهور به عابدینی واقع در شرق محله چاه حاج ابول (شمال اتوبان

شهید نعمی، شرق خیابان رسول اعظم) مطابق کروکی ذیل را دارد لذا چنانچه اشخاص حقیقی یا

حقوقی مدعی مالکیت اراضی مذکور می باشند یا قبلا اراضی مورد نظر را خریداری نموده اند حداکثر

ظرف مدت پانزده روز از تاریخ انتشار این آگهی، گواهی تقدیم دادخواست حقوقی و یا در صورت

داشتن سند رسمی گواهی اعلام شکایت به مراجع ذی صلاح قضایی، را به واحد املاک شهرداری

لامرد تحویل نمایند. بدیهی است پس از پایان مهلت مذکور مراحل قانونی تفکیک انجام خواهد شد

و شهرداری هیچگونه مسئولیتی در قبال ادعای احتمالی اشخاص نخواهد داشت.

### واحد املاک شهرداری لامرد



## کسب دو مدال طلا توسط ووشو کار چاه ورزی در مسابقات المپیاد ورزشی بسیج

### کشور در استان زنجان

مسابقات المپیاد ورزشی بسیج در رشته های ووشو، کاراته، جودو، تکواندو، تیراندازی با تانجه، تیراندازی با کمان، با حضور بیش از ۲۰۰ نفر ورزشکار از ۳۳ ناحیه مقاومت سپاه استان های کشور در استان زنجان برگزار شد.

این دوره از مسابقات به مدت ۳ روز از تاریخ سوم تا پنجم شهریور در رده سنی نوجوانان در مجموعه ورزشی انقلاب زنجان با حضور تیم ۸ نفره منتخب برگزار شد که نو جوان بسیجی سهیل خرمی از حوزه مقاومت شهید مدنی چاه ورز با مربیگری استادحبیب جابری با شکست دادن حریفان خود، موفق شد \* دو مدال طلا \* را به گردن بیاورد و به تیم ملی جوانان راه پیدا کند.

رئیس هیأت دوچرخه‌سواری فارس:

## کارت مربی‌گری ملاک صلاحیت اخلاقی شخص نیست



می‌توانند درمورد مربی و صلاحیت مربیگری اشخاص از هیأت دوچرخه‌سواری استعلام کنند.

وی افزود: داشتن کارت مربی‌گری ملاک صلاحیت اخلاقی شخص نیست و باید علاوه بر آن تأییدیه‌های لازم از اداره ورزش و جوانان و هیأت‌های ورزشی نیز برای فعالیت ورزشی اخذ شده باشد.

باشفاعت در ادامه با تأکید بر هوشیاری خانواده‌ها در موارد ذکر شده گفت: متأسفانه دیده شده است که افراد سودجو با عناوین مربی، داور مسابقات، برگزاری اردوها و تورهای ورزشی همچون دوچرخه‌سواری با ادعای داشتن مسوولیت در هیأت‌های ورزشی و اصطلاحات و القاب عام پسند اقدام به اقناع خانواده‌ها در سپردن فرزندانشان به آنها کرده‌اند که موجب خسران خانواده‌ها در اتفاقات آتی و عدم قبول مسوولیت پس از حوادث شده است.

رئیس هیأت دوچرخه‌سواری فارس گفت: داشتن کارت مربی‌گری ملاک صلاحیت اخلاقی شخص نیست و باید علاوه بر آن تأییدیه‌های لازم از اداره ورزش و جوانان و هیأت‌های ورزشی نیز برای فعالیت ورزشی اخذ شده باشد.

هادی باشفاعت امروز در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در شیراز با تأکید بر اهمیت تحرک ورزشی و پویایی کودکان و نوجوانان اظهار داشت: رشته‌های پرتحرک فراوانی برای پر کردن وقت آزاد این رده سنی وجود دارد که دوچرخه‌سواری یکی از آنهاست.

رئیس هیأت دوچرخه‌سواری فارس ادامه داد: لازم است خانواده‌ها فرزندانشان را به باشگاه‌ها و مربیان رسمی و مورد تأیید هیأت‌های ورزشی و اداره ورزش و جوانان بفرستند.

وی اضافه کرد: در مورد باشگاه‌های دوچرخه‌سواری هیأت دوچرخه‌سواری استان با حساسیت و دقت ویژه فعالیت می‌کند و گروه‌ها و باشگاه‌های دوچرخه‌سواری باید از مربیان مورد تأیید و دارای مدرک معتبر مربیگری استفاده کنند.

باشفاعت تصریح کرد: پروانه باشگاه ورزشی باید از اداره کل ورزش و جوانان اخذ شده باشد و استعلام اخذ این پروانه برای والدین نیز امکان‌پذیر است تا بتوانند با خیال آسوده نسبت به فعالیت ورزشی فرزندانشان اقدام کنند.

وی با اشاره به روند برگزاری اردوهای ورزشی در هیأت دوچرخه‌سواری استان بیان کرد: تمام باشگاه‌ها باید با اخذ مجوز از هیأت دوچرخه‌سواری استان اقدام به برگزاری این اردوها کنند در غیر این صورت اردو قانونی نیست و والدین نیز باید با اطمینان از برخورداری مجوز رسمی به فرزندانشان اجازه حضور در این اردوهای ورزشی را بدهند.

رئیس هیأت دوچرخه‌سواری فارس اعلام کرد: خانواده‌ها حتی

## هفته نامه طلوع لامرد و مهر

### آگهی میپذیرد

تلفن تماس: ۰۹۱۷۳۸۱۹۶۸۳